
Zarządzenie Nr 0151/OSS/1299/09 

Burmistrza Miasta Darłowo 

z dnia 29 stycznia 2009 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia konkursu na kandydata  na stanowisko dyrektora Miejskiej 

Biblioteki Publicznej im. Agnieszki Osieckiej w Darłowie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 5 w związku z art.7 ust.1 lit.9 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 

oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) i rozporządzenia 

Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie organizacji i trybu przeprowadzania 

konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2004r. Nr 154, 

poz. 1629), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ogłaszam się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Miejskiej Biblioteki 

Publicznej im. Agnieszki Osieckiej w Darłowie. 

 

§ 2.1. Do konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej 

w Darłowie może przystąpić osoba, która: 

1) posiada obywatelstwo polskie,  

2) ma pełną zdolność do czynności prawnych, 

3) korzysta w pełni z praw publicznych, 

4) nie była prawomocnie skazana za przestępstwo umyślne, 

5) posiada wykształcenie wyższe, 

6) posiada staż pracy minimum 6 lat, w tym 3 letni staż pracy w instytucjach związanych       

z działalnością kulturalną. 

2. Preferowani będą kandydaci posiadający: 

1) umiejętność dobrej organizacji pracy, komunikatywność, 

2) cechy osobowe, umiejętności i doświadczenie pozwalające na kierowanie zespołem ludzi, 

3) znajomość przepisów prawnych dotyczących funkcjonowania instytucji kultury, wiedzę      

i doświadczenie w pozyskiwaniu pozabudżetowych środków finansowych, 

 

§ 3. Ogłoszenia o konkursie, którego treść stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia 

zostanie zamieszczone: 

1) na stronie internetowej Miasta Darłowo, 

2) w dwóch dziennikach o zasięgu regionalnym, tj. w „Głosie Koszalińskiem” i „Kurierze 

Szczecińskim”, 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Darłowie, 

4) w siedzibie Darłowskiego Ośrodka Kultury w Darłowie. 

 

§ 4. Kandydata na stanowisko dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Agnieszki 

Osieckiej w Darłowie wyłoni Komisja Konkursowa, której skład osobowy oraz 

szczegółowego trybu pracy zostanie ustalony odrębnym zarządzeniem. 

 

§ 5. Rozstrzygnięcie konkursu przewiduje się na dzień 13 marca 2009r. 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Darłowie. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 



Załącznik do 

zarządzenia Nr 0151/OSS/1299/09 

Burmistrza Miasta Darłowo 

z dnia 29 stycznia 2009 r. 

 

Burmistrz Miasta Darłowo 

 

OGŁASZA 

Konkurs na kandydata na stanowisko 

dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Agnieszki Osieckiej w Darłowie            

z siedzibą przy ul. Wieniawskiego 19c 

 

1. Do konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej           

w Darłowie może przystąpić osoba, która: 

1) posiada obywatelstwo polskie,  

2) ma pełną zdolność do czynności prawnych, 

3) korzysta w pełni z praw publicznych, 

4) nie była prawomocnie skazana za przestępstwo umyślne, 

5) posiada wykształcenie wyższe, 

6) posiada staż pracy minimum 6 lat, w tym 3 letni staż pracy w instytucjach związanych 

z działalnością kulturalną. 

 

2. Preferowani będą kandydaci posiadający: 

1) umiejętność dobrej organizacji pracy, komunikatywność, 

2) cechy osobowe, umiejętności i doświadczenie pozwalające na kierowanie zespołem 

ludzi, 

3) znajomość przepisów prawnych dotyczących funkcjonowania instytucji kultury, wiedzę 

i doświadczenie w pozyskiwaniu pozabudżetowych środków finansowych, 
 

3. Kandydat zamierzający przystąpić do konkursu składa podpisany wniosek o przystąpienie 

do konkursu, zawierający imię, nazwisko, adres zamieszkania, numer telefonu kandydata oraz 

uzasadnienie zgłoszenia swojej kandydatury. 

 

4. Do wniosku kandydat zobowiązany jest dołączyć: 

1) pisemną koncepcję organizacyjno – programową Biblioteki, 

2) kopie dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie i kwalifikacje 

(dyplomy, świadectwa, zaświadczenia o zakończeniu kursów, certyfikaty, itp.), 

3) dokumenty potwierdzające doświadczenie zawodowe z uwzględnieniem osiągnięć      

w tym zakresie 

4) zaświadczenie o zdolności do pracy na stanowisku kierowniczym, wystawione przez 

lekarza medycyny pracy, 

5) oświadczenie o niekaralności,  

6) oświadczenie o pełnym korzystaniu z praw publicznych, 

7) oświadczenie o pełnej zdolności do czynności prawnych, 

8) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych 

zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia  1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 

2002r. Nr 926, z późn. zm.) w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na 

stanowisko na dyrektora, 

9) kopię dowodu osobistego. 

 

5. Wniosek i załączniki należy złożyć w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Postępowanie 

kwalifikacyjne na kandydata na stanowisko dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej im. 

Agnieszki Osieckiej w Darłowie” w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Darłowie przy ul. Pl. 



Kościuszki 9 (pok. 21) lub przesłać listem poleconym na adres: Urząd Miejski, ul. Pl. 

Kościuszki 9, 76-150 Darłowo (decyduje data wpływu do tut. Urzędu) w terminie do 9 

marca  2009r. do godziny 15.00. 

 

6. Rozpatrywane będą tylko wnioski, które wpłyną do Urzędu do podanego terminu.  

Wnioski złożone po terminie nie będą otwierane. 

 

7. Kandydata na stanowisko dyrektora wyłoni Komisja Konkursowa, która zostanie powołana 

odrębnym zarządzeniem. 

 

8. Rozstrzygnięcie konkursu przewiduje się na dzień 13 marca 2009r. 

 

9. Kandydaci mogą zapoznać się z warunkami organizacyjno – finansowymi działalności 

instytucji kultury u Skarbnika Miasta w Urzędzie Miejskim w Darłowie w pok. 13 e lub pod 

numerem telefonu 094 314 2223 wew. 204 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


